tantes

,

Cupientes & Exoptantes praedidtam Pacem & Concordiam,
inter Excellentiffimum & Potentiffimum Principem Francorum

Regem Obfervandiffimum ac Supremum Dominum noftrum , ac
prtedi<ftum Potentiffimum & Sereniffimum AngliaRegem eorum-
que Regna & Dominia conciliatam initam & conclufam , Reipu-
blicae Chriftiani-B didtis Regnis & Nobis tam falutiferam quam
utilem &i necefTariam , viribus & efFcdtu fubfiftere

,

Omnes & fmgulos Tradfarus & Obligaciones exinde feqiiutaSi

fponte libere non coadte, fed ex mera noltra Voluntate, quantum
in Nobis eft fpedtat & pertinet quocunque modo, Ratificamus,
Approbamus, & Confirmamus, Ratos, Gratos, & Acceptos ha-
bemus,
Promittimufqae , fub Ypotheca omnium. Bonorum mobilium

& immobilium prxfentium & futurorum didtx Civitatis om-
niumque & fmgulorum Civium Incolirumque ejufdem ac quo-
rumcumque Habitantium in eadem ubicumque Locorum fuerinC

Reperta , quod omnes & fingulos Tradtatus & Obligationes
, per

didtos Oratores Illuftriffimae Principis, & per Nos qiampluri-

mum honorandae , Regis Matris , in Francia Regemis , ut praedici*

tur fadtas & conclufas, curabimus & feciemus per didtum Excel-

lentiffimum ac Pocentiffimum Regem Chrifiianijfimum Obfervan-
diffimum ac Supremum Dominum noftrum, ejufque llluftriffi-.

mam Matrem in Francia Regentem , eorumque Haeredes & Suc-
ceffores obfervar! & perimpleri realiter cum effedcu,

Tadlis facrofaridtis Evangeliisjurantes quod nichil contrd & ad-

verfus didtos Tradtatus & Obligationem vel aliqua eorumdem fa-

ciemus, moliri fieri aut atteotari finemus aut permitcemus j fed ex
integro & bona Fidc quantum in Nobis erit Executioni deman-
dari perimpleri & obfervari faciemus.

In quorutn Robur & Teftimonium praefentes Liceras per Gref-
farium Concilii Communitatis didtae Civitatis fignari, & Sigilk»

Scabinaciis ipfius Civitacis Rcmenfis figillari fccimus.

Anno Domini Millefimo Quingencefimo Vigcfimo quinto,
Menfis Novembris die Vicefima.

Subter Tlicam,

An. 17.

H. 8.

Zx Au
ttff-

Obligatio Civitatis Remenfis.

Ann. D. ANthokIiusduPays Lacumtenens Civitatis Remenfis per

1525. -^ Cives & Incolas ejufdem Civicatis Eledtus, Johannes Dou-

bleau Thefaurarius & Canonicus Ecclefiaj Remenfis , Vicarius

Reverendiffimi Pacris Domini Archiepifcopi, & Ducis Remem
fis, Francise Primi Paris, & pro parte ipfius Reverendiffimi Do-
mini, Reginaldus Sauchon Decanus, Faulm Grant iRa«»// Scolafti-

cus, & Canonici Ecclefix Metropolitanx Remenfis, pro parte

Dominorum de Capitulo ejufdem EccIefi.E , Dompnus Fetrus